
 

 

 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la 

sécurité des circulations des trains de la ligne. Pendant la réalisation de ces travaux, 

des modifications sont apportées aux trains suivants : 

Version  1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, en cas d’impossibilité de report de votre 

voyage, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, du Centre de Relations Usagers REMI : 

 « Accès REMI Train au 0806 70 33 33 » . 

Avant l’accès à l’autocar, vous devez être en possession de votre titre de transport (pas de vente de billet à bord). 

L’accès est limité selon les places disponibles, et le transport des vélos n’est pas assuré à bord des autocars. 

Les horaires des autocars peuvent varier selon les conditions de circulation routière. 

lundi au vendredi

23/01 au 10/02

sauf le 24/01

863044

modifié

863044

limité Châtellerault

v 
414044

Origine Poitiers Poitiers

Châtellerault 13.04 12.59/13.02

Ingrandes sur Vienne 13.09 13.07

Dangé 13.15 13.12

Les Ormes sur Vienne 13.19 13.16

Port de Piles 13.24 13.20 13.50

Maillé 13.29 13.25

Ste Maure Noyant 13.35 13.30 14.10

Villeperdue 13.44 13.39

Monts 13.51 13.45 14.45

Tours 14.02 14.02 15.15

lundi au vendredi

16 au 27/01

sauf le 24/01

863037

modifé

863037

origine 

Châtellerault

v 
414037

Tours 12.14 12.14 12.15

Monts 12.23 12.24 12.45

Villeperdue 12.29 12.31

Ste Maure Noyant 12.36 12.39 13.20

Maillé 12.41 12.44

Port de Piles 12.46 12.49 13.40

Dangé 12.51 12.55

Châtellerault 12.59 13.03/13.06

destination Poitiers Poitiers

mardi 24/01

mardi 24/01


